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Ranuan kunnan verkkosivusto ranua.fi on teknologisesti uudistettu 
viimeksi vuonna 2016. Tämän jälkeen sivuston käyttöliittymän 
ulkoasua ja tietorakennetta on uudistettu muutamia kertoja. Sivuston 
pitkän historian takia sen rakenne ja sisällöt ovat osin vanhentuneet. 
Myös tiedon löydettävyys sivuston nykyisillä ratkaisuilla ja haulla on 
vaikeutunut.  
 
Verkkopalvelu halutaan uudistaa, jotta tieto kunnan palveluista ja 
henkilöstöstä löytyisi nykyistä helpommin ja nopeammin. Uusien 
sivujen avulla kunnan markkinointia uusille asukkaille, työntekijöille, 
yrityksille ja lukiolaisille halutaan parantaa. Uudet verkkosivut 
tukevat Ranuan kuntastrategiaa, jonka visiona Ranua on vuonna 
2030 Suomen näkyvin maaseutukunta ja rohkeasti uusiutuva, 
yritteliäs kunta.  
 
Kunnan verkkopalvelujen uudistaminen on tehty kahdessa osassa. 
Ensin kilpailutettiin konseptisuunnittelu, joka tehtiin Tietotalo 
Infocenter Oy:n johdolla loppuvuonna 2023. Tämän jälkeen 
kilpailutettiin verkkopalvelu-uudistuksen tekninen toteutus avoimella 
hankintamenettelyllä. Hankinnan kohteena on Ranuan kunnan 
vekkopalvelukokonaisuuden toteuttaminen sekä kokonaisuuden 
ylläpito- ja käyttöpalvelut. Kokonaisuuteen kuuluvat Ranua.fi-
pääsivusto sekä samaan ympäristöön erillissivustoina toteutettava 
Ranuan lukion sivu ja Ranuan kunnan intranet-palvelu. 
 
Tarjouspyyntö julkaistiin 9.1.2024 Tarjouspalvelu.fi ja 
Hankintailmoitukset.fi -palveluissa. Määräaikaan mennessä saatiin 
kymmenen tarjousta, joista kahdeksan oli tarjouspyynnön mukaisia. 
Valintaesitys tehtiin tarjouspyyntöasiakirjojen mukaisesti 
pisteyttämällä. Kokonaispistemäärältään korkeimman 
yhteispistemäärän (hinta ja laatu) sai Into-Digital Oy. 
 
Liitteinä tarjousten avauspöytäkirja ja tarjousten vertailupisteet. 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Ranuan kunnan verkkopalvelu-
uudistuksen toteuttajaksi valitaan Into-Digital Oy. Samalla 
kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtajan neuvottelemaan ja 
tekemään sopimuksen valitun toimittajan kanssa. 

  
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 Lisätietoja asiasta antaa: 
 kunnanjohtaja Tuomas Aikkila 
 puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi


